
Pl. 1.5 % pente

1.5 % pente 1.5 % pente

Poteau béton

Dallage épenté
finition balayé

CouvertinesCouvertines

Accès en toiture

Salle communale

Toiture végétalisée

Casquette béton

Façade panneaux stratifiés
compact finition bois posé
à clins

Lames inclinées
métal laqué

Drain périphérique
+ étanchéité

Drain périphérique
+ étanchéité

Casquette béton

Goutte d'eau

Coupe - Bât. C - Salle communale

±0.00

+3.72

-0.02

COMBLES

40 %40 %

Villa A

Fermettes industrielles

Cellier

Bandeau PVC 

Dalle portée, TMS 80, Chape, 
finition carrelage grés cérame pleine masse 
sur terre plein

Bloc baie
caisson isolé

Faux-plafonds
placo 2 BA 13 croisés

Dallage épenté
finition balayé

Bèche hors gel

Villa B

COMBLES
Fermettes industrielles

40 % 40 %

Cellier

Bandeau PVC 

Dallage épenté
finition balayé

Dalle portée, TMS 80, Chape, 
finition carrelage grés cérame pleine masse 
sur terre plein

Bloc baie
caisson isolé

Faux-plafonds
placo 2 BA 13 croisés

Bèche hors gel

Coupe - Bât. A

Coupe - Bât. B

Isolation
soufflée

Isolation
soufflée

Brique isolée
+ isolant 120 mm

Brique isolée
+ isolant 120 mm

+3.21

+3.92

+3.21

+3.92

±0.00

+5.20

-0.02
-0.06

±0.00

+5.83

+3.21

+3.92

+3.21

+3.92

-0.02
-0.06

Création d'une Résidence pour Séniors intergenérationnelle
et d'une salle communale sur la Commune de Viriville, 38980

Lieu-dit Le Martinon / Parcelles Section AD n°409, 553

- Dans tous les cas de cette étude de faisabilité, l’architecte conserve
la propriété intellectuelle et artistique de son œuvre, conformément
aux articles L111-1 et suivants du code de la propriété intellectuelle.

MARCHE
COUPES BATS A, B et

BAT C SALLE COMMUNALE

Ech :
1/100

Date :
15/03/2024A - 22-08 - 19


	239_19 - MARCHE - BAT A B ET C - COUPES

